KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

8. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

603637
603638
603639

603640

Datum

25.11.2023

25.11.2023

17.02.2024

25.11.2023

Heim

Nordhauser SV
KuF Ichtershausen
KC Exdorf

SV Eintracht Clingen

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

3*

4%

g*

g*

Mannschaft

KSV 1955 Gebesee
Nordhé&user SV
KuF Ichtershausen
Soémmerdaer KSV
SG 1960 Bittstadt
KC Exdorf

Nordhéauser SV I

SG Altenfeld

SV Eintracht Clingen

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Altwasser, Dirk
2 Stollberg, Ralf
3 Hertel, Hagen
4 Hirsch, Andre

5 Pokrifke, Maik
6 Romhardt, Tina
7 Walter, Axel

8 Maier, Roland
9 Kampf, Hartmut

10  Winkler, Enric

miw  Alter
m 56
m 57
m 61
m 62
m 55
w 55
m 69
m 72
m 73
m 53

KSV 1955 Gebesee

KSV 1955 Gebesee

KuF Ichtershausen

SG Altenfeld

Sémmerdaer KSV

Nordhé&user SV I

KC Exdorf

KuF Ichtershausen

KSV 1955 Gebesee

Nordhé&user SV

Sp

315,0
307,8
283,7
304,4
285,7
291,0
286,7
287,6
307,3

290,3

A
143,5
139,4
1334
132,9
130,7
132,5
131,7
136,3
136,0

1333

Gast

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

Nordhé&user SV I

Sommerdaer KSV

SP TP
7 14
7 12
7 8
7 8
8 8
7 6
7 4
7 2
7 2
@ gesamt
F G Sp \Y A
58 4585 2 3340 1330
56 4472 2 3280 1340
6,3 417,1 4 277,0 128,0
6,3 4373 4 3095 1318
6,7 4164 3 2810 1170
6,5 4235 1 2930 1240
4,6 418,4 3 275,3 128,0
4,7 4239 4 2865 1338
6,7 4433 4 311,3 1395
43 4236 4 2908 1293

Ergebnis
1665 : 1602
1582:1725
1591 : 1437
1648 : 1675
:0
12
110
112
112
@ zuhause
F G Sp
6,5 4670 2
70 4620 3
55 405,0 3
6,0 4413 3
90 3980 4
6,0 417,0 1
4,0 403,3 4
55 4203 3
6,5 4508 2
48 4200 3

Kegel
12287
11771
11437
11730
13516
11137
10945
11642
10958

296,0
204,3
292,7
297,7
289,3
289,0
295,3
289,0
299,5

289,7

MP

154,0
143,0
140,7
1343
141,0
141,0
1345
139,7
129,0

138,7

@ auswarts

F G
50 4500
4,7 437,3
7,3 433,3
6,7 4320
50 4303
7,0 4300
5,0 429,8
3,7 428,7
7,0 4285
37 4283


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/603637_ma__20231125145214.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/603638_ma__20231125162851.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/603639_ma__20240217163140.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/603640_ma__20231125165146.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

